DE SERVICIO:810250406241

RMU:77710 25-04-22 RAGG-960802 012 CFE

CUENTA:39DW22A023937405

LÍMITE DE PAGO:13 DIC 25

CORTE A PARTIR:14 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RMG758

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-27 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$19,491

$19,491

(DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 11:48:12hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77710 25-04-22 RAGG-960802 012 CFE